Passa Sete/RS, Segunda – feira, 27 de Fevereiro de 2023 – Edição 313 – Lei 1.620/2019

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

MUNICÍPIO DE PASSA SETE

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 01

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023 – ANÁLISE DE CURRÍCULOS

SELEÇÃO PÚBLICA

EDITAL Nº 01 – ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO

O MUNICÍPIO DE PASSA SETE/RS, por intermédio do Prefeito Municipal Mauricio Afonso Ruoso, no

uso de suas atribuições legais e com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, combinado com

o art. 195 e seguintes da Lei Municipal nº 1291/2014, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO do item 3.1 do

Edital nº01 que trata sobre o prazo das inscrições, de 27 de janeiro a 03 de março de 2023, do Processo

Seletivo Simplificado 003.2023, publicado em 24 de fevereiro de 2023, com o objetivo de preenchimento

de uma vaga para o cargo de  PROFESSOR DE ANOS INICIAIS e formação de CADASTRO RESERVA

para o cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL os quais atuarão junto à Secretaria Municipal

de Educação Cultura Turismo Desporto e Lazer. Mais informações poderão ser obtidas no Painel de

Publicações do Município e na página oficial do Município (www.passasete.rs.gov.br) a partir da data de

abertura das inscrições.

    Passa Sete, 27 de fevereiro de 2023.

MAURICIO AFONSO RUOSO

Prefeito Municipal

RATIFICAÇÃO

  O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 011/2023 para

aquisição de peças e serviços da empresa RETIFICA DE MOTORES CAPIXABA EIRELI, visando o

conserto do Caminhão Ford Cargo Placas ISS6316, no valor total de R$ 41.220,00 (quarenta e um mil e

duzentos e vinte reais), com base no Art. 24, inciso IV, da Lei nº 8.666/93.

                                                          Passa Sete, 22 de Fevereiro de 2023.

               Mauricio Afonso Ruoso

                   Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-02-27T16:23:17-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial